様式第2号(第8条関係)

第　　　　号
　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

粕屋町長　　　　　　　印

粕屋町立図書館雑誌スポンサー決定通知書(新規・継続・変更)

粕屋町立図書館雑誌スポンサーとして下記のとおり決定しましたので通知します。

1　決定区分　　　　　□　　　掲載する
　　　　□　　　掲載しない
理由
2　雑誌名

3　期間　　　　　　　　年　　　　月～　　　　　年　　　　月
4　広告掲載料　　月額　　　　　　　　円×　　　　　月＝　　　　　　円

備考
(1) 提供雑誌の配架場所、取扱い(保存、移管、廃棄等)は図書館が決定します。
(2) [bookmark: _GoBack]雑誌スポンサーの解約、他誌への切り替えなどにつきましての意思を期間満了の3か月前までに教育委員会より確認いたします。解約及び他誌への切り替えの意思表示がない場合は掲載を継続するものとしますのでご注意ください。
(3) 広告掲載料は毎年度見直しがあります。